大保（研修）

大宅（研学）

平成２４年　１月　６日

会員　各位

eq \o(\s\up 5(社団),\s\do 2(法人))全国宅地建物取引業保証協会大阪本部

eq \o(\s\up 5(社団),\s\do 2(法人))大阪府宅地建物取引業協会
研修（学院）委員会

委員長　尾久土　治
　　　（公　印　省　略）
	平成２３年度 第３回不動産業務研修会開催について（案内）

標記について、下記のとおり研修会を開催いたします。

本研修会は、研修規程第４条第１項に基づき、会員は受講の義務を負い、業務上必ず受講しな

ければならない研修会となっております。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
また、当日は必ず『※会員証』をご持参いただきますよう併せてご案内申し上げます。
記

①「平成２４年度税制改正について」

②「トラブル事例と判例を中心とした重要事項説明の考え方」

どの演題も会員の皆様にとりましては、日々の業務に直結する重要な研修課題です。

· ご都合により別会場での受講を希望される場合は、別紙１の出欠票（No.２）に日付・会場名等を記入の上、支部にＦＡＸまたはメールし、参加予約をいただきますようお願いいたします。
（会場収容人数の関係で、参加いただけない会場があることを予めご了承下さい。）

· 各研修会場への直接のお問い合わせは、ご遠慮いただきますようよろしくお願いいたします。
	時間（予定）
	テーマ

	PM１:１０～１:３０
	開会のあいさつ、支部連絡事項

	PM１:３０～２:３０
	平成２４年度税制改正について

	PM２:３０～２:４０
	休憩

	PM２:４０～４:００
	トラブル事例と判例を中心とした重要事項説明の考え方

	PM４:００～４:０５
	閉会のあいさつ

※受付は、原則講習開始時刻の３０分前より行いますが、お早めに会場へお入りいただくようご協力お願いします。

※各会場により受付開始時間が変更になる場合がありますので、事前にご確認下さいますようよろしくお願いいたします。
開催案内・会場地図については、当協会（http://www.osaka-takken.or.jp/）に掲示しておりますので、併せてご参照下さい。
	支部名
	開催会場
	収容人員
	開催日

	西
	ホテル大阪ベイタワー
	400
	１月３０日

	北
	大阪国際会議場 イベントホール
	500
	２月２日

	新大阪
	淀川区民センター
	350
	２月３日

	北大阪
	茨木市民会館 大ホール
	780
	２月６日

	なにわ南
	住吉区民センター 大ホール
	300
	２月７日

	なにわ阪南
	阿倍野区民センター
	300
	２月９日

	京阪河内
	門真市民文化会館

ルミエールホール
	1128
	２月１０日

	なにわ京阪
	守口エナジーホール
	400
	２月１４日

	東大阪八尾
	東大阪市立市民会館
	1504
	２月２０日

	北摂
	アクア文化ホール
	500
	２月２１日

	泉州
	浪切ホール
	800
	３月１日

	なにわ東
	たかつガーデン
	300
	３月５日

	中央
	中央区民センター
	330
	３月１３日

	中央区民センター
	330
	３月１４日

	堺市
	堺商工会議所
	288
	３月１６日

	南大阪
	すばるホール
	650
	３月２７日

第３９号